

PROPOSTA COMERCIAL

Razão social: **NILSON REOLON 62932993968**Nome Fantasia: **GRAFICA REOLON**CPF/CNPJ: **37.499.034/0001-82**Endereço: **RUA OMAR BENTO DA SILVA**CEP: **89830000**Cidade: **ABELARDO LUZ**Estado: **SANTA CATARINA**Telefone: **49 3445-4589**

Fax:

e-Mail: **CONTABILIDADEJJ@OUTLOOK.COM.BR**Representante: **NILSON REOLON**Telefone: **49 999995378**

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto ao REGISTRO DE PREÇOS para prestação de serviços de impressão de material gráfico e confecção de carimbos, destinados a atender diversas secretarias, fundos municipais e Corpo de bombeiros, com entrega parcelada, durante o exercício de 2021/2022, mediante requisição e em conformidade com as especificações constantes do Anexo "C" deste Edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 0174/2021, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Item	Tratamento	Descrição do item	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Normal	ENVELOPE SACO, BRANCO, TAMANHO APROXIMADO DE 26X36 (IMPRESSÃO EM UMA COR) [22930] - ENVELOPE SACO, BRANCO, TAMANHO APROXIMADO DE 26X36 (IMPRESSÃO EM UMA COR)	GR	10500	4,50000	47.250,00
2	Normal	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO, TAM. APROX. 11X22CM, S [7543] - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO, TAM. APROX. 11X22CM, SULFITE 90GR, BRANCO	GR	7000	1,60000	11.200,00
3	Normal	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO, TAM. APROX. 18X24CM, S [7544] - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO, TAM. APROX. 18X24CM, SULFITE 90GR, BRANCO	GR	10500	3,00000	31.500,00
4	Normal	BLOCO ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES, 2 VIS, 01 COR, TAM. APROX. 14 X 20 CM, COM 50 FOLHAS CADA BLOCO	GR	50	35,00000	1.750,00
5	Normal	BLOCO AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS, 2 VIAS, COM CARBONO, TAM. APROX. 16 X 14 cm, COM 50 JOGOS CADA BLOCO. IMPRESSÃO EM UMA SÓ COR - BLOCO AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS, 2 VIAS, COM CARBONO, TAM. APROX. 16 X 14 cm, COM 50 JOGOS CADA BLOCO. IMPRESSÃO EM UMA SÓ COR	GR	700	38,00000	26.600,00
6	Normal	BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO, TAMANHO APROX. 15X17 CM, 1 COR, DUAS VIAS COM CARBONO INTERCALADO, NUMERADO, PICOTEADO, GRAMPEADO, COM 50 JOGOS CADA BLOCO - BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO, TAMANHO APROX. 15X17 CM, 1 COR, DUAS VIAS COM CARBONO INTERCALADO, NUMERADO, PICOTEADO, GRAMPEADO, COM 50 JOGOS CADA BLOCO	GR	1400	35,00000	49.000,00
7		BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, TAMANHO APROX. 15X17 CM, 1 COR, DUAS VIAS COM CARBONO [22944] - BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA				



	Normal	EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, TAMANHO APROX. 15X17 CM, 1 COR, DUAS VIAS COM CARBONO INTERCALADO, NUMERADO, PICOTEADO, GRAMPEADO, COM 50 JOGOS CADA BLOCO.	GR	1400	35,00000	49.000,00
8	Normal	BLOCOS AGENDAMENTO, 2 VIAS, TAM. APROX. 16X12CM, SULFITE 56GR/JORNAL, COM 50 JOGOS CADA BLOCO.	GR	200	18,00000	3.600,00
9	Normal	BLOCOS DE ATESTADO DE COMPARECIMENTO, 50 FOLHAS, PICOTEADO, IMPRESSÃO EM 01 COR, TAMANHO APROX. 14X11CM, SULFITE 56GR.	GR	200	15,00000	3.000,00
10	Normal	BLOCOS DENGUE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE (PNDC) FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS, SULFITE 56GR.	GR	150	16,00000	2.400,00
11	Normal	BLOCOS DENGUE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE/REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇOS ANTIVETORIAL, FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS, SULFITE 56GR.	GR	150	20,00000	3.000,00
12	Normal	BLOCOS NOTIFICAÇÃO RECEITA "B", NUMERADO, SULFITE [7559] - BLOCOS NOTIFICAÇÃO RECEITA "B", NUMERADO, SULFITE AZUL, 75GR.	GR	1500	10,00000	15.000,00
13	Normal	BLOCOS PLANTÃO, 50 FOLHAS, 1 COR, TAM. APROX. 16X1 [7572] - BLOCOS PLANTÃO, 50 FOLHAS, 1 COR, TAM. APROX. 16X12CM, , SULFITE 56GR.	GR	250	10,00000	2.500,00
14	Normal	BLOCOS RECEITUÁRIO CONTROLADO, C/CARBONO INTERCALADO, 2 VIAS, 1 COR, TAM. APROX. 14X18CM, COM 50 JOGOS CADA BLOCO.	GR	1000	30,00000	30.000,00
15	Normal	BLOCOS RECEITUÁRIO SUS, 1 COR FRENTE, TAM. APROX. 12X22CM, SULFITE 56GR, COM 50 FOLHAS CADA BLOCO.	GR	3000	15,00000	45.000,00
16	Normal	FICHA DE DESCRIÇÃO CLINICA PARA USO NO CAPS, MEDIDAS 21 X 29,7 - FICHA DE DESCRIÇÃO CLINICA PARA USO NO CAPS, MEDIDAS 21 X 29,7	GR	10000	2,00000	20.000,00
17	Normal	CARIMBOS AUTOMÁTICOS, TAM. APROX. 3,5X1,4CM [7565] - CARIMBOS AUTOMÁTICOS, TAM. APROX. 3,5X1,4CM	GR	310	50,00000	15.500,00
18	Normal	CARIMBOS AUTOMÁTICOS, TAM. APROX. 4,0X1,7CM [7566] - CARIMBOS AUTOMÁTICOS, TAM. APROX. 4,0X1,7CM	GR	310	60,00000	18.600,00
19	Normal	CARIMBOS AUTOMÁTICOS, TAM. APROX. 4,7X2,2CM [7567] - CARIMBOS AUTOMÁTICOS, TAM. APROX. 4,7X2,2CM	GR	295	80,00000	23.600,00
20	Normal	CARTAZES A-4 - 4X0 PAPEL COUCHE 150 GRAMAS COM TAMANHO APROXIMADO DE 31X43 [22928] - CARTAZES A-4 - 4X0 PAPEL COUCHE 150 GRAMAS COM TAMANHO APROXIMADO DE 31X43	GR	1250	10,00000	12.500,00
21	Normal	ENVELOPE OFICIO BRANCO 11 X 22 MM [7432] - ENVELOPE OFICIO BRANCO 11 X 22 MM [7432]	GR	3800	0,81000	3.078,00
22	Normal	ENVELOPE SACO, BRANCO, TAMANHO APROXIMADO DE 18X24 (IMPRESSÃO EM UMA COR) [22931] - ENVELOPE SACO, BRANCO, TAMANHO APROXIMADO DE 18X24 (IMPRESSÃO EM UMA COR)	GR	15000	1,00000	15.000,00
23	Normal	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO, TAM. APROX. 24X34CM, S [7542] - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO, TAM. APROX. 24X34CM, SULFITE 90GR, BRANCO	GR	16500	1,30000	21.450,00



Handwritten signatures and initials in blue ink are present at the bottom right of the page, overlapping the table's border and the stamp area.

24	Normal	ENVELOPE, BRANCO, TAMANHO APROXIMADO DE 11X22 (IMPRESSÃO EM UMA COR) [22932] - ENVELOPE, BRANCO, TAMANHO APROXIMADO DE 11X22 (IMPRESSÃO EM UMA COR)	GR	10500	0,65000	6.825,00
25	Normal	FLYERS MED. 15 X 21, PAPEL COUCHE 90 GR	GR	35000	0,50000	17.500,00
26	Normal	IMPRESSÃO DE FOLHAS, DIVERSAS, COLOR/LASER/A-4, PAPEL COUCHE 150 GR. [22933] - IMPRESSÃO DE FOLHAS, DIVERSAS, COLOR/LASER/A-4, PAPEL COUCHE 150 GR.	GR	2400	5,00000	12.000,00
27	Normal	PASTA PLASTIFICADA, C/BOLSA, COLORIDA, TAM. APROX. [7563] - PASTA PLASTIFICADA, C/BOLSA, COLORIDA, TAM. APROX. 32X22CM, FECHADA, TRIPLEX 270GR.	GR	3500	7,00000	24.500,00
28	Normal	PASTAS COM VINCO FECHADA, MED. 31 X 23, TRIPLEX 350	GR	2400	5,00000	12.000,00
29	Normal	BLOCOS DE ATESTADO MÉDICO, 50 FOLHAS, IMPRESSÃO EM UMA COR, TAMANHO APROX. 14X11 CM, SULFITE 56GR. [22936] - BLOCOS DE ATESTADO MÉDICO, 50 FOLHAS, IMPRESSÃO EM UMA COR, TAMANHO APROX. 14X11 CM, SULFITE 56GR.	GR	200	5,00000	1.000,00
30	Normal	CARTAZ COLORIDO, FRENTE, MEDIDAS 21 X 30 CM, EM PAPEL COUCHÊ 115 GR	GR	330	10,00000	3.300,00
31	Normal	CARTAZ COLORIDO, FRENTE, MEDIDAS 30 X 42 CM, EM PAPEL COUCHÊ 115 GR	GR	330	17,00000	5.610,00
32	Normal	CARTAZ COLORIDO, FRENTE, MEDIDAS 42 X 60 CM, EM PAPEL COUCHÊ 115 GR	GR	330	28,00000	9.240,00
33	Normal	CARTEIRINHA DE HIPERTENSÃO/DIABÉTICO, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 10 X 6 CM, EM CARTOLINA - CARTEIRINHA DE HIPERTENSÃO/DIABÉTICO, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 10 X 6 CM, EM CARTOLINA	GR	3500	2,00000	7.000,00
34	Normal	CARTEIRINHA PARA O PROGRAMA DE SAUDE MENTAL DE USO DO CAPS, MEDINDO 19 X 14 CM - CARTEIRINHA PARA O PROGRAMA DE SAUDE MENTAL DE USO DO CAPS, MEDINDO 19 X 14 CM	GR	2000	0,70000	1.400,00
	Normal	CARTEIRINHAS DE PLANEJAMENTO FAMILIAR, TAMANHO APROX. 17X11 CM, COM UMA DOBRA, 1 COR, IMPRESSÃO F/V, [22938] - CARTEIRINHAS DE PLANEJAMENTO FAMILIAR, TAMANHO APROX. 17X11 CM, COM UMA DOBRA, 1 COR, IMPRESSÃO F/V, CARTOLINA 180.	GR	3000	0,60000	1.800,00
36	Normal	CARTEIRINHAS DE SAÚDE, TAMANHO APROX. 11X8 CM, IMPRESSÃO F/V, CARTOLINA 180. [22937] - CARTEIRINHAS DE SAÚDE, TAMANHO APROX. 11X8 CM, IMPRESSÃO F/V, CARTOLINA 180.	GR	5000	0,60000	3.000,00
37	Normal	CARTEIRINHAS HIPERTENSO/DIABÉTICO, PROGRAMA SAÚDE [7577] - CARTEIRINHAS HIPERTENSO/DIABÉTICO, PROGRAMA SAÚDE MENTAL, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 10X6CM, CARTOLINA.	GR	3500	0,80000	2.800,00
38	Normal	CARTÃO GESTANTE, 2 CORES, F/V, TAM. APROX. 20X20CM [7575] - CARTÃO GESTANTE, 2 CORES, F/V, TAM. APROX. 20X20CM, CARTOLINA, 180GR.	GR	1000	1,50000	1.500,00
39	Normal	CERTIFICADOS EM PAPEL VERGÊ MEDIDA 210 X 97 - CERTIFICADOS EM PAPEL VERGÊ MEDIDA 210 X 97	GR	3300	5,00000	16.500,00



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.

40	Normal	CONVITES EVENTOS, PAPEL FOTO, COLORIDO, TAM. APROX. 11X22CM, GRAMATURA 180 GRAMAS.	GR	10500	1,40000	14.700,00
41	Normal	ETIQUETAS ADESIVAS VACINAÇÃO, COLORIDAS, TAM. APROX. 2X2, PAPEL ADESIVO, GRAMATURA 120 GRAMAS	GR	15000	0,45000	6.750,00
42	Normal	FICHA CADASTRO GESTANTE, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 3 [7546] - FICHA CADASTRO GESTANTE, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 30X20CM, SULFITE 56GR.	GR	500	2,00000	1.000,00
43	Normal	FICHA DE CONTROLE DE VEÍCULO/KM, TAMANHO APROX. 18X28 CM, IMPRESSÃO F/V, CARTOLINA 180) [22942] - FICHA DE CONTROLE DE VEÍCULO/KM, TAMANHO APROX. 18X28 CM, IMPRESSÃO F/V, CARTOLINA 180)	GR	14000	1,50000	21.000,00
44	Normal	FICHA LAÚDO MÉDICO BPA-I, TAMANHO APROX. 19X29.5 CM, 1 COR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, SULFITE 56GR. [22940] - FICHA LAÚDO MÉDICO BPA-I, TAMANHO APROX. 19X29.5 CM, 1 COR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, SULFITE 56GR.	GR	1500	0,80000	1.200,00
45	Normal	FICHA LAÚDO MÉDICO T.F.D, TAMANHO APROX. 19X29.5 CM, 1 COR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, SULFITE 56GR. [22941] - FICHA LAÚDO MÉDICO T.F.D, TAMANHO APROX. 19X29.5 CM, 1 COR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, SULFITE 56GR.	GR	1500	0,80000	1.200,00
46	Normal	FICHA PERINATAL, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 30X20CM, [7548] - FICHA PERINATAL, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 30X20CM, SULFITE 56GR.	GR	500	1,00000	500,00
47	Normal	FICHA PROCESSO DE TFD/SUS CARDIOLOGIA, TAMANHO APROX. 19X29.5 CM, 1 COR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, S [22939] - FICHA PROCESSO DE TFD/SUS CARDIOLOGIA, TAMANHO APROX. 19X29.5 CM, 1 COR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, SULFITE 56GR.	GR	1000	1,00000	1.000,00
48	Normal	FICHA VISITA DOMICILIAR, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 3 [7547] - FICHA VISITA DOMICILIAR, 1 COR, F/V, TAM. APROX. 30X20CM, SULFITE 120GR.	GR	2000	0,90000	1.800,00
49	Normal	FICHAS ODONTOLÓGICAS, 2 CORES FRENTE E 2 CORES VER [7560] - FICHAS ODONTOLÓGICAS, 2 CORES FRENTE E 2 CORES VERSO, CARTOLINA, TAM. APROX. 18X12CM.	GR	1000	0,90000	900,00
50	Normal	FOLDER COLORIDO, F/V, 01 DOBRA, MEDIDAS 25 X 21,5 CM, EM PAPEL COUCHÊ 150 GR	GR	35000	1,60000	56.000,00
51	Normal	FOLDER COLORIDO, F/V, 01 DOBRA, MEDIDAS 30 X 21 CM, EM PAPEL COUCHÊ 150 GR	GR	42000	1,60000	67.200,00
52	Normal	FOLDER COLORIDO, F/V, 02 DOBRAS, MEDIDAS 30 X 22 CM, EM PAPEL COUCHÊ 150 GR	GR	14000	1,45000	20.300,00
53	Normal	FOLHAS REQUISIÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO, 1 COR, TAM [7570] - FOLHAS REQUISIÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO, 1 COR, TAM. APROX. 30X20CM, SULFITE 56GR.	GR	500	1,05000	525,00
54	Normal	PANFLETO COLORIDO, F/V, MEDIDAS 12 X 21 CM, EM PAPEL COUCHÊ 115 GR	GR	42000	0,55000	23.100,00
55	Normal	PANFLETOS CAMPANHA VACINA, 1 COR, TAM. APROX. 14X1 [7556] - PANFLETOS CAMPANHA VACINA, 1 COR, TAM. APROX. 14X18CM, SULFITE 56GR.	GR	7000	0,49000	3.430,00



Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.

56	Normal	BANNER EM LONA 440 G; MED 1,5 X 1,0	GR	250	160,00000	40.000,00
57	Normal	CRACHÁS PLASTIFICADOS E COM PREZÍLIAS, TAMANHO APROX. DE 8X10 CM, COM FOTO, PLASTIFICAÇÃO RÍGIDA, IM [22945] - CRACHÁS PLASTIFICADOS E COM PREZÍLIAS, TAMANHO APROX. DE 8X10 CM, COM FOTO, PLASTIFICAÇÃO RÍGIDA, IMPRESSÃO COUCHE 250 GR.	GR	4500	20,00000	90.000,00
58	Normal	FAIXA EM LONA 440 G; MED. 3,0 X 0,75	GR	500	240,00000	120.000,00
59	Normal	ADESIVO PARA AMBULÂNCIA - PARTE TRASEIRA DE CIMA	GR	10	85,00000	850,00
60	Normal	ADESIVO TAMANHO 26 CM - PARA AMBULÂNCIA - PARTE TRASEIRA DE BAIXO	GR	10	25,00000	250,00
61	Normal	ADESIVO TAMANHO 32 CM - DE CRUZ VERMELHA - PARA AMBULÂNCIA	GR	10	35,00000	350,00
62	Normal	ADESIVO TAMANHO 35 CM - PARA VEÍCULOS PEQUENOS - PARTE TRASEIRA	GR	30	44,00000	1.320,00
63	Normal	ADESIVO TAMANHO 37 CM - PARA VEÍCULOS PEQUENOS - PORTAS E LATERAIS	GR	30	45,00000	1.350,00
64	Normal	ADESIVO TAMANHO 37 CM - PARA AMBULÂNCIA - PORTAS E LATERAIS	GR	10	55,00000	550,00
65	Normal	ADESIVO TAMANHO 46 CM - PARA AMBULÂNCIA - CAPÔ	GR	10	55,00000	550,00
66	Normal	ADESIVO TAMANHO 50 CM - PARA VEÍCULOS PEQUENOS - CAPÔ	GR	30	55,00000	1.650,00
67	Normal	ADESIVO TAMANHO 12 CM X 12 CM CRUZ VERMELHA PEQUENA	GR	20	13,00000	260,00
68	Normal	ADESIVO TAMANHO 23,5 X 23,5 CM CRUZ VERMELHA MÉDIA	GR	20	35,00000	700,00
69	Normal	PLACA DE SINALIZAÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - MEDIDA 35 X 15 CM, EM PVC, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE	GR	400	25,00000	10.000,00
70	Normal	PLACA EM PVC COLORIDA, MEDIDAS 90 X 120 CM	GR	50	160,00000	8.000,00
71	Normal	PLACA EM PVC COLORIDA, MEDIDAS 90 X 60 CM	GR	50	94,00000	4.700,00
73	Normal	BLOCO DE REQUISIÇÃO/ RESULTADO DE EXAMES 19,5 X 15 CM, 1 COR, 1 VIA, BLOCO COM 50 FOLHAS CADA	GR	200	7,00000	1.400,00
75	Normal	CARTAZ TAMANHO 60 X 54 cm EM PAPEL COUCHE CONFORME PEDIDO DESTA SECRETARIA. NECESSÁRIO ACRESCENTAR SLOGAM	GR	270	11,50000	3.105,00
76	Normal	FOLDER TAMANHO 20 X 18 cm FRENTE E VERSO CONFORME PEDIDO DESTA SECRETARIA. - FOLDER TAMANHO 20 X 18 cm FRENTE E VERSO CONFORME PEDIDO DESTA SECRETARIA.	GR	1700	2,00000	3.400,00
77	Normal	FOLHAS TIMBRADAS, COLORIDAS, TAM. APROX. 30X20CM, [7578] - FOLHAS TIMBRADAS, COLORIDAS, TAM. APROX. 30X20CM, SULFITE 75GR.	GR	24500	0,40000	9.800,00
78		PASTA A4, EM PAPEL TRIPLEX 300 GR, NAS MEDIDAS: 27 X 23, CORES 4 X 0 COM PLASTIFICAÇÃO, BOLSO SEM IMPRESSÃO - COM CORES E ESTAMPA A DEFINIR PELO ÓRGÃO REQUISITANTE (PASTA DE ACOMPANHAMENTO INDIVI - PASTA A4, EM PAPEL TRIPLEX 300 GR, NAS MEDIDAS: 27 X 23, CORES 4 X 0 COM PLASTIFICAÇÃO, BOLSO SEM IMPRESSÃO - COM CORES E ESTAMPA A DEFINIR PELO ÓRGÃO REQUISITANTE (PASTA DE				



Handwritten signatures in blue ink, including a large signature that appears to be 'ft' and several other illegible signatures.

	Normal	ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL).	GR	49000	5,80000	284.200,00
79	Normal	BORRACHA PARA CARIMBO MEDINDO 0,8 CM DE ALTURA X 1 CM DE LARGURA - BORRACHA PARA CARIMBO MEDINDO 0,8 CM DE ALTURA X 1 CM DE LARGURA	GR	500	13,00000	6.500,00
80	Normal	BORRACHA PARA CARIMBO, MEDINDO 0,8 CM DE ALTURA X 4 CM DE LARGURA - BORRACHA PARA CARIMBO, MEDINDO 0,8 CM DE ALTURA X 4 CM DE LARGURA	GR	500	14,00000	7.000,00
81	Normal	FICHA PARA CADASTRO DE PACIENTES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO CAPS, MEDIDAS 21 X 29,7 CM - FICHA PARA CADASTRO DE PACIENTES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO CAPS, MEDIDAS 21 X 29,7 CM	GR	10000	0,40000	4.000,00
82	Normal	PANFLETO COLORIDO, F/V, MEDIDAS 15 X 21 CM, EM PAPEL COUCHÉ 115 GR	GR	35000	1,00000	35.000,00
83	Normal	CAPA BLOCO PRODUTOR RURAL, EM PAPEL TRIPLEX 280GR, PLASTIFICADA, COLORIDA F/V, TAMANHO MÍNIMO DE 48 X 22 CM, 5 VINCOS, COM DESCRIÇÃO IMPRESSA A COMBINAR COM O SETOR REQUISITANTE. [7568] - CAPA BLOCO PRODUTOR RURAL, EM PAPEL TRIPLEX 280GR, PLASTIFICADA, COLORIDA F/V, TAMANHO MÍNIMO DE 48 X 22 CM, 5 VINCOS, COM DESCRIÇÃO IMPRESSA A COMBINAR COM O SETOR REQUISITANTE. [7568]	GR	12000	1,60000	19.200,00
84	Normal	FOLHAS SEM IMPRESSÃO, TAM. 50X60CM, SULFITE 90GR ([7574] - FOLHAS SEM IMPRESSÃO, TAM. 50X60CM, SULFITE 90GR (ENGENHARIA).	GR	7000	1,20000	8.400,00
85	Normal	FOLHAS SULFITE 90GR, SEM IMPRESSÃO, CORTADA NO TAMANHO A1 COM APROX. 80X60CM. [22946] - FOLHAS SULFITE 90GR, SEM IMPRESSÃO, CORTADA NO TAMANHO A1 COM APROX. 80X60CM.	GR	6900	1,70000	11.730,00
86	Normal	PASTA BOLETIM DIÁRIO DE CAIXA, 1 COR, TAM. APROX. [7554] - PASTA BOLETIM DIÁRIO DE CAIXA, 1 COR, TAM. APROX. 32X22CM, FECHADA, C/FURO, TRIPLEX 280GR.	GR	7000	2,00000	14.000,00
87	Normal	PERSONALIZAÇÃO TROFÉUS/MEDALHAS, ADESIVOS COLORIDO [7564] - PERSONALIZAÇÃO TROFÉUS/MEDALHAS, ADESIVOS COLORIDOS, PLASTIFICADOS, DIV. TAMANHOS.	GR	8000	1,05000	8.400,00
88	Normal	BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO, TAMANHO APROX. 15X17 CM, 1 COR, DUAS VIAS COM CARBONO INTERCALADO, NUMERADO, PICOTEADO, GRAMPEADO, COM 50 JOGOS CADA BLOCO.	GR	1750	11,00000	19.250,00
89	Normal	BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, TAMANHO APROX. 15X17 CM, 1 COR, DUAS VIAS COM CARBONO INTERCALADO, NUMERADO, PICOTEADO, GRAMPEADO, COM 50 JOGOS CADA BLOCO.	GR	3500	11,00000	38.500,00
90	Normal	BLOCOS AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS, 2 VIAS, C/ CARBONO, TAM. APROX. 16X14CM, COM 50 JOGOS, IMPRESSÃO EM 01 (UMA) COR. - BLOCOS AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS, 2 VIAS, C/ CARBONO, TAM. APROX. 16X14CM, COM 50 JOGOS, IMPRESSÃO EM 01 (UMA) COR.	GR	1400	,50000	16.100,00
91		BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO (HORAS DE MÁQUINAS), 1 COR, EM DUAS VIAS, NUMERADO, PICOTADO, TAMANHO				



Handwritten signatures in blue ink are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right, some overlapping the stamp area.

	Normal	APROXIMADO DE 14X16 CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO, COM 50 JOGOS CADA BLOCO.	GR	1050	10,50000	11.025,00
92	Normal	ADESIVOS PATRIMONIOS	GR	40000	1,50000	60.000,00
93	Normal	BANNER MED 1,30 X 2,00 - BANNER MED 1,30 X 2,00	GR	550	184,00000	101.200,00
94	Normal	BANNER MED. 1,5 X 3,00 - BANNER MED. 1,5 X 3,00	GR	550	310,00000	170.500,00
95	Normal	CONVITES FORMATURA PAPEL COUCHÊ 20 X 10	GR	8000	2,30000	18.400,00
96	Normal	ENCADERNAÇÕES DE DOCUMENTOS EM FOLHAS A4	GR	6400	11,00000	70.400,00
97	Normal	ETIQUETAS ADESIVAS TAMANHO 10 X 10	GR	20000	1,05000	21.000,00
98	Normal	ETIQUETAS ADESIVAS TAMANHO 15 X 15	GR	20000	1,65000	33.000,00
99	Normal	ETIQUETAS ADESIVAS TAMANHO 30 X 30	GR	20000	5,00000	100.000,00
100	Normal	PROTOCOLO DE AUTORIDADES TAMANHO 10 X 20	GR	4000	5,50000	22.000,00
101	Normal	SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FOLHAS A4 FRENTE E VERSO [9337] - ETIQUETAS ADESIVAS TAMANHO 30 X 30	GR	35000	1,30000	45.500,00
102	Normal	CARTÕES DE VISITAS 1000 UNIDADES	GR	12002	245,00000	2.940.490,00
103	Normal	PLACA DE PVC 2MM ADESIVADO TAMANHO A1	GR	340	57,50000	19.550,00
104	Normal	PLACA DE PVC 2MM ADESIVADO TAMANHO A3	GR	560	14,50000	8.120,00
105	Normal	PLACA DE PVC 2MM ADESIVADO 2,0 X 1,0	GR	280	215,00000	60.200,00
106	Normal	PLACA DE PVC 2MM ADESIVADO 0,60 X 0,40	GR	400	26,00000	10.400,00
107	Normal	ADESIVOS PARA PORTAS E CAPÔS DAS VIATURAS - PARATI E CAMINHÃO MERCEDES, COM LOGO E TAMANHOS PADRÃO DOS BOMBEIROS	GR	500	25,00000	12.500,00
108	Normal	ADESIVOS PARA TANQUE DE COMBUSTIVEL, COM LOGOMARCA E TAMANHO PADRÃO DOS BOMBEIROS.	GR	1000	16,00000	16.000,00

Valor total proposto: **5.287.908,00**

Concordamos com todas as exigências do edital.

NILSON REOLON 62932993968
CNPJ 37.499.034/0001-82
 Rua Omar Bento da Silva, 2509
 B. Alvorada - Abelardo Luz - SC

Nome completo, assinatura do responsável legal e carimbo da empresa
 LOCAL/DATE



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]